
 

  

UCHWAŁA  Nr  XVI/152/08 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 30 września 2008 r. 
 

w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo na 2008 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 1)) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych w dziale 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, w § 8545 o kwotę           4.000.000 zł. 

 
2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych  

o kwotę                565.115 zł, 
w tym:  
1) w dziale 710 Działalność usługowa, rozdz. 71097 Gospodarstwa pomocnicze,  

§ 0970 o kwotę          32.000 zł; 
2) w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę      50.915 zł, 

z tego: 
a) rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

§ 0970 o kwotę          7.800 zł, 
b) rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

o kwotę         43.115 zł, 
z tego: 
- § 0830 o kwotę         2.000 zł, 
- § 0960 o kwotę       35.200 zł, 
- § 0970 o kwotę          5.915 zł; 

3) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 
§ 0500 o kwotę          149.200 zł; 

4) w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdz.92601 Obiekty sportowe,  
§ 6300 o kwotę          333.000 zł. 
 
3. Dochody budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę       3.434.885 zł. 

 
§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych 

o kwotę              5.444.530 zł, 
w tym: 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82,  
poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 

 



 

  

1) w dziale 630 Turystyka, rozdz. 63095 Pozostała działalność, wydatki majątkowe, 
 w § 6050 o kwotę         50.000 zł; 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
wydatki majątkowe o kwotę,               4.449.530 zł, 
z tego: 
a) rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód,  

o kwotę              4.394.000 zł, 
z tego: 
- § 6050 o kwotę      294.000 zł, 
- § 6055 o kwotę               4.000.000 zł, 
- § 6056 o kwotę       100.000 zł, 

b) rozdz. 90095 Pozostała działalność, w § 6050 o kwotę   55.530 zł; 
3) w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92695 Pozostała działalność,  

wydatki majątkowe, § 6050 o kwotę              945.000 zł. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych 
o kwotę              2.009.645 zł, 
z tego: 

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne,  
o kwotę             102.030 zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące o kwotę      92.030 zł, 
b) wydatki majątkowe, § 6060 o kwotę     10.000 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, o kwotę             215.000 zł, 
z tego: 
a) rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, wydatki bieżące, 

o kwotę         15.000 zł, 
b) w rozdz.70095 Pozostała działalność, wydatki majątkowe, 

§ 6050 o kwotę                200.000 zł, 
3) w dziale 710 Działalność usługowa, wydatki bieżące o kwotę       20.000 zł, 

z tego: 
a) rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

o kwotę         15.000 zł, 
b) rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne, 

o kwotę           5.000 zł, 
4) w dziale 750 Administracja publiczna, wydatki bieżące  o kwotę   132.115 zł, 

w tym:; 
a) rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

o kwotę         55.000 zł, 
b) rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę         43.115 zł, 
c) rozdz. 75095 Pozostała działalność, o kwotę    34.000 zł; 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie, wydatki majątkowe  
o kwotę         102.500 zł, 
w tym: 
a) rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 o kwotę  12.500 zł, 
b) rozdz. 80104 Przedszkola, § 6050 o kwotę    90.000 zł; 

6) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  
o kwotę                115.000 zł, 
z tego: 
a) rozdz. 90002 Gospodarka odpadami, wydatki bieżące, 

o kwotę         15.000 zł, 



 

  

b) rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, wydatki bieżące, 
o kwotę         10.000 zł, 

c) rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt, wydatki majątkowe, 
§ 6050 o kwotę        70.000 zł, 

d) rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, wydatki majątkowe, 
§ 6050 o kwotę        20.000 zł; 

7) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, wydatki majątkowe 
o kwotę          105.000 zł, 
w tym: 
a) rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

§ 6230 o kwotę        30.000 zł, 
b) rozdz. 92195 Pozostała działalność, § 6050 o kwotę  75.000 zł; 

8) w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, o kwotę             1.218.000 zł, 
w tym: 
a) rozdz. 92601 Obiekty sportowe, wydatki majątkowe  

§ 6050 o kwotę               1.178.000 zł, 
b) rozdz. 92695 Pozostała działalność, wydatki bieżące 

o kwotę          40.000 zł. 
 

3. Wydatki budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę       3.434.885 zł. 
 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do uchwały nr X/89/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia  
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 10, poz. 203) otrzymuje brzmienie jak załączniki do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4a do uchwały nr X/89/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia  
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 10, poz. 203) skreśla się. 

 
§ 4. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        14.097.573,73 zł. 

 
§ 5. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą         17.000.602,73 zł. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


